CRIMPFOX-M 10/DIE - Krympeinnsats PHCENIX
CONTACT

1212080

El-nr.: 8821910
https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/121208(

Veer oppmerksom pa at dataene som er angitt i dette PDF-dokumentet genereres fra var onlinekatalog. Du finner komplette data i
brukerdokumentasjonen. De generelle bruksvilkarene for nedlastinger fra Internett gjelder.

Innsats, for Crimpfox-M, for endehylser 0,25 - 10 mmz, pakket i en oppbevaringsboks som kan

rekkeplasseres

Forretningsinformasjon

Artikkelnummer 1212080

Pakkestgrrelse 1 Stk.

Minimum bestillingsmengde 1 Stk.

Rabattgruppe 31NBH

Produktngkkel BH313Y

Katalogside Side 436 (C-3-2019)

GTIN 4046356454506

Vekt pr. stk. (inkl. forpakning) 93,04 g

Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning) 88¢

Tolltariffnummer 82032000

Opprinnelsesland SE
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Tekniske spesifikasjoner

Artikkelegenskaper

Produkttype

Pressform

Krympepunkt 1
Min. tverrsnitt
Maks. tverrsnitt
AWG min
AWG maks.

Krympepunkt 2
Min. tverrsnitt
Maks. tverrsnitt
AWG min
AWG maks.

Krympepunkt 3
Maks. tverrsnitt

AWG maks.

Krympepunkt 4
Maks. tverrsnitt

AWG maks.

Krympepunkt 5
Maks. tverrsnitt
AWG maks.

Krympepunkt 6
Maks. tverrsnitt

AWG maks.
Tilkoblingsdata

Ledertilkobling
Tverrsnittsomrade metrisk

Tverrsnittsomrade AWG

Dimensjoner

Bredde
Hoyde
Lengde

Materialangivelser

PHCENIX
CONTACT

Innsats

Trapes-krympe

0,25 mm?
0,75 mm?
24
20

1 mm?
1,5 mm?
18

16

2,5 mm?

14

4 mm?

12

6 mm?

10

10 mm?

0,25 mm? ... 10 mm?

24 .8

75 mm
25,5 mm

114 mm
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Farge svart
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Godkjenninger

¥ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/121208d

HI[ EAC
Godkjennings-ID: RU x-DE.xx08.B.02974
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Klassifiseringer

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0
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